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Teine revolutsioon 
II köide: Rahva riik 

  

5. osa 
  
  
Vana töölisliikumise pärandiks ja täitjaks sai natsionaalsotsialism ja fašism. On 
sümboolne, et töölisorganisatsioonid - KPD, SPD ja ametiühingud - olid 1933. 
aastal praktiliselt ilma massitoetuseta ja pidid nende laialisaatmisega vastupanuta 
leppima.  
 Ja sümboliseerib üleminekut marksistlikust töölisliikumisest rahvuslikule 
töölisliikumisele ka see, et alles natsionaalsotsialistlik rahvusriik täitis vana nõud-
mise ja kuulutas töölisklassi võitluspäeva, maikuus, rahvuslikuks mäles-
tuspäevaks. 
    
Midagi sarnast saavutas ka Itaalia fašism, mille Duce - Benito Mussolini - kehas-
tas seda muutust oma isikus, olles esmalt sotsialistliku partei revolutsioonilise tiiva 
juht ja keskorgani "Avanti" peatoimetaja. Nüüd, kus rusikas ei ähvardanud enam, 
vaid avatud käsi oli välja sirutatud fašistliku tervitusena, võis alata see areng, mis 
integreeris töölised võrdsetel alustel rahvusliku kogukonna koosseisu, viis 
töölisliikumise võidule, kujundades rahvusliku sotsialismi ja lõpetades klas-
sivõitluse. 
    
See Volksgemeinschaft mõjub tänaseni - vähemalt Saksamaal, kus see realiseerus 
energilisemalt ja otsustavamalt kui fašismi ajal. 
    
Reformsotsialismi, sotsiaaldemokraatia ja ametiühingute taaselustamine pärast 
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sõda, mida meile peale sunniti, ei ole mitte ainult tagurlik, vaid ohustab pikemas 
perspektiivis meie rahva ühtsust, mis sündis nii suurte raskuste ja ohvrite hinnaga. 
See poliitiline vool on ennast ületanud, ei vasta ei tegelikkusele ega rahva ega ise-
gi töölisklassi vajadustele ning võib parimal juhul tuua kaasa katastroofi. 
    
Alates kuuekümnendate keskpaigast on marksism haaranud suure osa meie rahva 
noorest intellektuaalsest eliidist. Selle "neomarksismi" tuum oli ja jäi üliõpilasliik-
umine, mis omakorda langes peagi ideoloogilise ummikseisu ohvriks. Revo-
lutsiooniline säde ei levinud töölisklassile, sest marksistlike üliõpilaste kodanlik 
klassiarrogantsus ei võtnud arvesse laiade rahvamasside vajadusi, mõnitades neid 
isegi kui "väikekodanlikke ideid". 
    
Selle tagajärjeks oli üliõpilasliikumise läbikukkumine ja selle killustumine rel-
vastatud revolutsionäärideks, reformsotsialistideks, õigeusu kommunistideks, 
maoistideks/stalinistideks ja ebadogmaatilisteks sotsialistideks jt. Meid huvitavad 
ainult viimased, kes on viimastel aastatel poliitiliselt üsna palju saavutanud:  
    
Uue vasakpoolsuse osa, mis on organiseerunud näiteks tuumavastases liikumises 
ning alternatiivsetes rühmades ja nimekirjades, tuleb ideoloogilisest vaatenurgast 
üsna tõsiselt võtta. Siin tegutsevad noored idealistid ja revolutsionäärid. Nagu ma 
juba selgitasin "Usus ja võitluses", tuleb neile noortele selgeks teha, et kui nad 
hakkavad järk-järgult marksistlikest dogmadest lahti ütlema ja otsivad uut tüüpi 
sotsialismi, satuvad nad paratamatult fašistlike - kui mitte natsionaalsotsialistlike - 
ideede lummusesse. 
    
Alates sellest, kui ebadogmaatiline vasakpoolsus on hakanud tõsiselt tegelema 
marksistliku dogmaatika nõrkustega, on ta tahtmatult, seda teadvustamata ja oma 
mõttetut, pseudomoralistlikku "antifašistlikku" fraseoloogiat säilitades mär-
kamatult meie poole liikunud.  
    
Seega, natsionaalsotsialistid ja jaogmaatilised sotsialistid - tõsi küll, ka maoistid/
stalinistid - nõustuvad erinevates kapitalismi ja antisemitismi kriitika punktides, 
mõlemad seisavad maailma jagamise ja allutamise vastu kapitalismi ja mosaiikliku 
kommunismi vahel, otsivad kolmandat teed suurriikide ja nende ideoloogia vahel; 
ja nad on revolutsionäärid. Uus vasakpoolsus hakkab avastama rahvusküsimust, 
samas märkame, et korporatiivsusel ja rassidemokraatlikel ideedel on mõned 
ühised asjad.  
    
Ja aeg-ajalt, poliitiliste vaidluste äärealadel, toimuvad mõlemal poolel hämmasta-
vad ideoloogilised kohtumised: Nõukogude imperialismi vastastel miitingutel, 
Palestiina revolutsiooni toetuseks, keskkonna hävitamise vastu protestides. 
    
Muidugi, vastuolud valitsevad alati, sest vasakpoolsed tegutsevad täiesti teistsu-
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gusest ellusuhtumisest lähtuvalt, ja natsionaalsotsialism jääb usaldusväärseks 
kaitsevalliks igasuguse marksistlikult riietatud orjuse vastu, kuid niivõrd, kuivõrd 
noor vasakpoolne hakkab kahtlema marksistlikes dogmades, on siiski, nagu 
varemgi, kokkupuuteid "vasakult tulnud parempoolsete" ja "paremalt tulnud vasa-
kpoolsete", ebadogmaatiliste sotsialistide ja revolutsiooniliste natsionaalsotsialis-
tide vahel. Me peame neid puudutusi kasutama, et anda neile eksinud noortele ide-
alistidele tagasi nende usk oma rahvale, võtmata ära nende unistust revolutsioon-
ist. 
    
Kuid revolutsiooni kandjaks on kogu rahvas, mitte proletariaat. 
    
Revolutsiooni kujundaja on natsionaalsotsialism. Natsionaalsotsialismi puhul 
ühinevad lõpuks kõik rahvuslikud, sotsialistlikud ja revolutsioonilised voolud ja 
kujundavad tulevase rahvusriigi. See ei ole tööliste soov täita seda ülesannet, mida 
Karl Marx neile ette nägi. Tööline saab seda teha ainult jõuga. Töölise eesmärk on 
pigem saada võrdseks ja lugupeetud Volksgemeinschaft'i liikmeks. Selle eest 
võitlebki Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei!  
    
Seega, kui me tahame rajada rahvusriiki, mitte partei diktatuuri, peame pöörduma 
rahva poole, selle asemel et anda proletariaadile ülesanne, mida see ei saa ja ei 
taha täita. 
    
Mõned idealistlikud entusiastid töötavad kogu INIMESUSE nimel.  
 Hoidugem siinkohal ka sellest, et nii kõrgrahastus kui ka kommunistlik juhtklikk - 
mõlemad sionistliku mõju all - kuritarvitavad neid suundumusi, et edendada oma 
kavandatava maailma sunniriigi ehitamist. Isegi ilma selle kuritarvituseta jääks in-
imkonna ideoloogia kahjulikuks eksituseks. On tõsi, et esimest korda oma ajaloos 
seisab inimkond silmitsi peaaegu lahendamatute globaalsete probleemidega, mida 
ei saa enam rahvusriikide raames lahendada ja mis nõuavad ühiseid, kõikehõlma-
vaid meetmeid. 
    
Kuid kogemus õpetab meile, et koostöö või isegi ühinemine on võimalik ainult si-
is, kui on tegemist kas suure ühise ülesandega või ohuga, mis ähvardab kõigi elu. 
Kumbagi ei ole, kui silmas peetakse kogu inimkonda. Vastupidi:  
    
Valge maailm hukkuks, kui ta näeks oma ülesannet ülejäänud inimkonna eden-
damises nii, nagu abstraktne planeetidevaheline õiglus nõuab. Me ei suudaksime 
säilitada oma elatustaset ega oma tehnilise ja teadusliku arengu taset ning meie 
rassiline nõrkus seaks sellistes tingimustes isegi meie bioloogilise ellujäämise 
kahtluse alla. 
    
Rasside vahelised huvide ja eesmärkide konfliktid on nii fundamentaalsed ja kok-
kusobimatud, et üleplaneedilised lahendused jäävad veel väga pikaks ajaks täiesti 
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mõeldamatuks. Samuti ei ole silmapiiril mingit suurt ühist ohtu. On tõsi, et järg-
mise aastatuhande probleemid nõuavad üleriigilisi, poliitilisi üksusi - kuid rassil-
isel alusel! 
    
See on valge maailm, mis seisab silmitsi ühiste ülesannetega ja on avatud sa-
madele ohtudele, mitte inimkond. Seetõttu on ka meie eesmärgiks aaria rahvaste 
kogukond, mitte ebarealistlik, vaimustunud ettekujutus inimkonnast, mis ei eksis-
teeri ühtsusena ja võib lähitulevikus eksisteerida parimal juhul kui sionistide dom-
ineeritava orjaühiskonna õõvastav oht, kus valge rass on sunnitud või võrgutatud 
segarahvuseks ja seega kaob maailmast.   
    
Liitumised ja liidud võõraste rahvastega on võimalikud ja kasulikud - nagu kunagi 
telg Berliin - Tokyo - või tulevikus Rooma maakera ühtsus. Need on vastutustund-
liku rahvuspoliitika nõuded. 
    
"Inimkond" seevastu jääb illusiooniks, mis unustab rassilise võitluse kui põhitõe, 
sest on valmis alla andma. Igavene rahu on illusioon - ja isegi mitte eriti ilus! Sest 
see tähendab maailma lõppu, nagu me seda tunneme, maailma, mis on võitlus ja 
meeste katseaeg. See oleks halvav lõppseisund surevale rassile, mis on taandunud 
maailmaajaloo mossitavatesse nurkadesse ja ootab, kes talle silmad ette tõmbab ja 
liha laiali ajab. 
    
Me oleme näinud, et materialism on ebainimlik, et religioosne vaimupärimus on 
ajaloo möödunud ajastu ning et kiindumus üksikisiku vabadusse, proletariaati või 
isegi inimkonda on inimliku mõtlemise kõrvalekalle. Seega osutab meie mõistus, 
nagu igavene loodusseadus, meile kogu elu põhistruktuuri:  
    
Me tunnistame taas kord natsionaalsotsialismi tõdesid - olgu need meile 
meeldivad või mitte. 
    
Meie inglise seltsimehed olid minu teada esimesed, kes pärast sõda võtsid selle 
põhitõe kokku lühikeses ja meeldejäävas loosungis, mis tänapäeval määrab 
natsionaalsotsialistide poliitilise töö kogu aaria maailmas: 
    
Rassi ja rahva eest! 
    
 

Rassi ja rahva eest! 
    
Tähelepanelik lugeja on ehk märganud, et olen sageli maininud erinevust 
natsionaalsotsialismi ja fašismi hindamisel. Siinkohal on kasulik selgitada seda 
erinevust. Ma ei tee seda selleks, et tekitada lõhet meie ja meie fašistlike 
seltsimeeste vahel või isegi tõestada, et fašism on vale:  
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Fašism on ainus maailmavaade meie kultuuriruumis, mis ei ole rahvussotsialismi 
suhtes vaenulik. Enne sõda, sõja ajal ja pärast sõda võitlesid fašistid meiega külg 
külje kõrval, alguses - kahekümnendatel aastatel - oli fašistlik revolutsioon meile 
säravaks eeskujuks ja julgustavaks signaaliks - Adolf Hitler: "Pruunikas särk 
poleks ilmselt ilma musta särgita kunagi eksisteerinud." 
    
Sellegipoolest ei ole natsionaalsotsialism lihtsalt saksa fašism.  
 Loomulikult domineerivad sarnasused vormi ja sisu poolest ning erinevusi 
ähmastab veelgi asjaolu, et peaaegu kõigis valge maailma fašistlikes liikumistes 
olid ja on olemas natsionaalsotsialistlikud voolud. Ja mõned neist liikumistest 
nimetasid end rahvussotsialistide asemel fašistideks ainult poliitilise taktika tõttu. 
    
Kui me nimetame rahvuslust, sotsialismi - mida mõistetakse korporatiivse 
rahvakogukonna ideena - ja teadmist rassilise tähtsuse kohta meie usu põhialuseks 
ning näeme kapitalismis, kommunismis ja sionismis oma peamist vaenlast, siis 
tunneme kiiresti ära olulise erinevuse - fašism ei ole tingimata rassistlik ja ei näe 
sionismis igas olukorras vaenlast. 
    
Seepärast on pärast sõda olnud fašistlikke riike, kuid mitte natsionaalsotsialistlikke 
riike, sõltumata nende süsteemide rassilisest päritolust. Kõige tuntumad neist: 
    
Argentina Peroni ajal, Indoneesia Sukarno ajal, Egiptus Nasseri ajal ja Aafrika 
Ghana Kwame Nkrumah' ajal. Jah - äärmuslikes tingimustes võiks sionismi 
kirjeldada kui omamoodi juudi fašismi. 
    
Seega, kui rahvussotsialism piirdub teadlikult valge rassiga ja säilitab seetõttu ka 
oma ideoloogilise ühtsuse ja ühtsuse ühiste probleemide, ülesannete ja huvide 
tõttu - näiteks ei saa kunagi tekkida tõsist konflikti saksa, inglise või ameerika 
rahvussotsialismi vahel - , siis fašistlike liikumiste puhul peame teadma, et liidud 
tuleb kõigepealt sõlmida ja läbi rääkida ning need ei pruugi tuleneda 
ideoloogilisest ühisosast.  
    
Kuna fašismil puudub rassiline alus, siis on ta ka rohkem orienteeritud riigile ja 
selle vormile kui meie. Tema natsionalism on mõnikord vanamoodsem ja mitte 
tulevikku suunatud - riiklik natsionalism, mitte rahvuslik natsionalism nagu meil. 
Seetõttu on äärmuslikul juhul mõeldavad konfliktid ja isegi sõjad fašistlike, kuid 
mitte kunagi rahvussotsialistlike riikide vahel. 
    
Me peame austama seda, kui valged inimesed otsustavad rahvussotsialismi asemel 
fašismi kasuks, kuid seltsimehed peavad olema teadlikud selle otsusega 
kaasnevatest probleemidest. Sellepärast olen ma kordagi nii selgelt väljendanud 
erinevusi kahe idee vahel, tahtmata hävitada vana, järeleproovitud 
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seltsimehelikkust natsionaalsotsialistliku ja fašistliku revolutsiooni vahel. 
    
Selles peitub meie isikliku ja rahvusliku elu mõte. Võitlus ellujäämise ja aaria 
inimkonna uue õitsengu eest ühendab meie väikese mina ajaloo võimsa vooluga. 
Meie silme ees tõuseb unistus uuest arenenud tsivilisatsioonist. Mõne aasta pärast 
astub aarialane oma ajaloolise eksistentsi uude aastatuhandesse. Ainult meist 
endist sõltub, kas sellest saab hauakivi või uue suuruse mälestusmärk. 
    
Meie, natsionaalsotsialistid, tahame kujundada järgmise aastatuhande korda! Me ei 
oska arvata, milline see uus kord lõpuks välja näeb. Me seisame peksva südamega 
värava ees kujuteldamatult suurde, kaunisse ja ülevoolavasse kultuuri. Me ei näe 
seda enam, kuid me rajame selle jaoks teed. 
    
Kes oskab öelda, milline saab olema impeerium, kus aarialane saab veel kord 
tõestada end kultuuriloojana, impeerium, mille käsutuses on ühel päeval teadmised 
ja kogu selle maa rikkus? Ja mitte ainult see aaria maailmakord ei ole meie 
eesmärk. Selle taga on veel salajane unistus, viimane, varjatud eesmärk: Uus In-
imene! 
    
Nietzsche ütleb: "Inimene on midagi, mida tuleb ületada".  
 Siin seisame me usus ja vapustuses meie natsionaalsotsialistliku maailmavaate 
äärmise ja lõpliku piiri ees , mille taga avaneb alles kogu elu arengu mõte, evo-
lutsiooni mõte. Inimene, kes ammendab kõik, mis temas peitub, kes asub valluta-
ma universumit ja võitma aega, inimene, kes mõistab end ainult kui silda millegi 
kujuteldamatult suure ja uue poole, kes julgeb astuda järgmise sammu evo-
lutsioonis.  
    
Siin peab võitleja vaikima, ainult luuletaja võib rääkida. Neile, kes tunnevad endas 
suurustunnet, võib Nietzsche "Zarathustra" anda aimu viimastest asjadest. 
    
See on unistus, mis seisab kõige taga. Unistus, mis on sama vana kui aaria rass: 
    
Kõikjale ehitas aaria inimene võimsaid templeid, kõrgeid torne ja võimsaid 
püramiide, et pääseda taevale lähemale ja jõuda tähtede poole. Tänapäeval ei ole 
meile antud muud, kui et haarata seda nurka meie ajaloolise olemise ja elu saladu-
se nurgakest. 
    
Meie igatsus on Uue Inimese järele, kes õigustab ja lõpetab inimkonna ajaloo. In-
imene on midagi, mida tuleb ületada. 
    
Ainult natsionaalsotsialism, mis ühendab endas kõik aaria rassi jõud ja võima-
lused, saab kujundada ja kasvatada uut inimest, sest see areng on nii vaimselt kui 
bioloogiliselt määratud. Me püüame. 
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Rassi ja rahva eest! 
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